

Päivi Kuusisto

APURAHA

Ojapolku 3a

45150 Kouvola

Suomen haavanhoitoyhdistyksen apuraha

Valtakunnalliset haavapäivät 1-2.2.2018

Finlandiatalo Helsinki

” Muutos- haaste vai mahdollisuus”

Tämänvuotisten koulutuspäivien paras anti oli mielestäni perjantain rinnakkaissessiot lääkäreille. Erityisesti Lea Pulliaisen ”Alipaineimuhoidon kompastuskivet” oli mielenkiintoinen esitys ja perustui ilmeisesti Suomen haavanhoitoyhdistyksen sivuilla olevaan EWMA-dokumenttiin asiasta. Luento oli hyvä tiivistelmä aiheesta ja kävinkin sen jälkeen tutustumassa myös käännettyyn dokumenttiin. Käymme haavatyöryhmässämme läpi dokumentista nousseita aiheita mm. hoitohenkilökunnan koulutustarpeen, potilaan ohjauksen, API-hoidon suunnitelmallisuuden ja vasteen, kontraindikaatioita, missä hoidon seuranta tulee järjestää jne.

Myös Kirsti Isoherrasen ” Muut harvinaiset haavat- potilastapauksia interaktiivisesti” oli hyvä kertaus aiheesta ja muistutti potilaan tarkan haastattelun tarpeesta anamneesinteko vaiheessa matkailuhistoriaa ja psyykkisiä tekijöitä unohtamatta.

Leena Bergin ” Haavarevisio- milloin ja miten?” Avasi minulle kuinka usein haavaa tulee vaikean revision jälkeen todellakin tarkistaa; useita kertoja vuorokaudessa ja raportoida tarvittaessa leikkaavalle lääkärille. Olemme vanhastaan tottuneet pitämään salista tulleet haavat suljettuina sen 24h, mutta uusintarevision olleessa kyseessä täytyy muistaa tarkempi seuranta.

Maarit Ahtialan luento ” Poistamalla painetta kevennät kustannuksia” vahvisti painehaavoista olevan tietoni olevan ajantasaista. Uutta oli ihon pesuaineiden pH suositus.

Heli Kavolan ”Lymfaturvotus- syitä ja seurauksia” oli kattava ja sain asiasta runsaasti uutta tietoa mm. siitä kuinka diagnoosi varmennetaan ja toisaalta hoitokeinona on edelleenkin raajojen oikein toteutettu kompressiohoito.

Koin hiukan negatiivisena, kun etukäteen ei ollut mainintaa omien muistiinpanovälineiden mukaan tuonnista, kun niitä on aina ollut saatavilla. Toki luennot olivat tuolloin sähköisesti saatavilla, mutta aina tulee tehtyä omia muistiinpanojakin.

Konferenssipaiikka ja muut olosuhteet olivat hienot, verkostoituminen muiden haavahoitajien ja yhteistyökumppaneiden kanssa oli mahdollista ja sähköiset posterit todella loistavasti toteutettuja.